
◇日程：3月12日（水)のタイムスケジュール

学科
サイエンスポート見学

（学科）

9:30

9:45

10:00

10:20

10:30 自由参加

11:00 ⇔

11:15 ★生協は10:00～16:00営業

11:30

11:50

12:00 自由参加

⇔ ※集合場所：アカデミアセンター1階

12:10

12:30

12:45

13:00

13:20

13:30 自由参加

14:00 ⇔

14:15

14:30 ※集合場所：アカデミアセンター1階

14:50

15:00 自由参加

15:30 ⇔

16:00

＜B日程関連＞

イベント実施日：2/16(日)【対面のみ】 イベント実施日：3/12(水)【対面のみ】

合格発表：2/12(水) 合格発表：3/10(月)

入学手続締切： 一次手続 2/26(水) 二次手続 3/11(火) 入学手続締切：3/17(月)

全体質問会

個別相談

（→313に移動）

個別相談

（→313に移動）

応用生物科学部　学部説明会

（対象：応生学部合格者以外）

会場設営

健康

学科説明会

全体質問会

会場設営

・参考情報

A日程

合格者入学相談会＜3月12日（水）＞

対面参加 学内ツアー

対面のみ・別働

（4学部事務室担当）

メイン：342教室

（個別相談：313教室）

11:30～12:00

学内ツアー
アカデミア→中庭→グラウンド→

アリーナ・野球場→学生会館→

すずしろ・グリーン→生協

会場設営

サイエンスポート見学

サイエンスポート見学

栄養

学科説明会

＜A日程関連＞

13:45～14:15

学内ツアー
アカデミア→中庭→グラウンド→

アリーナ・野球場→学生会館→

すずしろ・グリーン→生協会場設営

化学

学科説明会

全体質問会

個別相談

（→313に移動）

醸造

学科説明会

全体質問会

サイエンスポート見学

終了

サイエンスポート見学

個別相談

（→313に移動）


